
3

1

0

5

11/24

1

4

2

11/10
YSKe-com   

 シルクパーク

3

11/10
YSKe-com   

 シルクパーク

 シルクパーク

④

①

フォルトゥナSC

12/1 ⑤

③

⑥12/1

②

12/15 押原公園天然芝 ⑦

押原公園

人工芝

YSKe-com   

エスパッソ白根
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韮崎アストロスFC

山梨学院大ペガサス

第72回山梨県サッカー選手権大会兼川手杯争奪大会

(第61回全国社会人サッカー選手権大会関東予選代表決定戦)
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富士吉田クラブ

SK Route.FC

USC nanaho

1回戦 準決勝 決勝
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